
Antes Daewoo / Hanwoo / PumpStar
Fabricante bajo licencia de Bombas Putzmeister

durante más  de 10 años

160 m /h3

Presa Salinillas 306-1,  Irrigación 11500, CDMX.   Tel. (52-55) 5395 • 0305
O�cina Central

Patio y Sucursal Querétaro
Carr. Querétaro-San Luis Potosí km 17+ 340, El Salitre Querétaro.  Tel. (52-442) 628-2093
O�cinas Regionales:  Monterrey   /   Torreón   /   Guadalajara
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La Mejor Relación Precio-Calidad
"Antes: Daewoo, Hanwoo y PumpStar"70/40 m /h3

ELP 770

Pump Cell

Del. Cyl. Stroke/Diameter

Max. Theo. Concrete Output (Road/Piston)

Max. Teo. Concrete Presure (Rod/Piston)

Max. Theo. Vertical Transfer

Max. Theo. Horizontal Transfer

Item Unit

mm

m3/h

kg/cm3

m

m

1209

1,200/180

70/40

75/108

110

250

ELP 770


